Утверждена

Постановлением

Кабинета Министров

Республики Татарстан

от 22 февраля 2008 г. N 107

Форма

Рассмотрен на заседании                                                                       Утвержден:

Наблюдательного совета

                                                                                     ____________________________________

"__" _________ 200_ г.                                                               (руководитель уполномоченного органа

                                                                                     государственной власти)

Председатель Наблюдательного совета

_____________ Л.М. Осина                                                       ______________ _____________________

    Подпись         Ф.И.О.                                                             Подпись            Ф.И.О.

                                                                                     "__" ________ 200_ г.

ОТЧЕТ

об использовании закрепленного

за автономным учреждением имущества

ГАОУ СПО «Арский педагогический колледж имени Г.Тукая
(полное наименование учреждения)

за 2009 отчетный год

	N  
п\п 
	Наименование показателя    
	Единица 
измерения
	2007 год     
	2008 год
	2009 год      

	
	
	
	на   
начало 
года  
	на  
конец 
года 
	на   
начало 
года  
	на  
конец 
года 
	на   
начало 
года  
	на  
конец 
года 

	1.  
	Общая    балансовая    стоимость
имущества, в том числе:         
	тыс.   
рублей  
	
	
	108639
	109098
	109098
	109639

	
	балансовая стоимость недвижимого
имущества                       
	тыс.   
рублей  
	
	
	98278
	98270
	98270
	98270

	
	балансовая    стоимость    особо
ценного движимого имущества     
	тыс.   
рублей  
	
	
	9568
	9834
	9834
	6395

	2.  
	Количество  объектов недвижимого
имущества   (зданий,   строений,
помещений)                      
	штук   
	
	
	
	
	6
	6

	3.  
	Общая      площадь      объектов
недвижимого           имущества,
закрепленная  за  учреждением, в
том числе:                      
	кв.   
метров  
	
	
	10579
	10579
	10579
	10579

	
	площадь  недвижимого  имущества,
переданного в аренду            
	кв.   
метров  
	
	
	13
	13
	13
	13

	
	площадь  недвижимого  имущества,
переданного    в   безвозмездное
пользование                     
	кв.   
метров  
	
	
	
	
	
	

	4.  
	Иные сведения                                     

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Главный бухгалтер                                                   Руководитель

автономного учреждения                                              автономного учреждения

                                                                    __________ Н.Г. Габдрахманов                                         __________ И.Ш. Насибуллина
                                                                     Подпись              Ф.И.О.                                                         Подпись               Ф.И.О.

"__" ________ 200_ г.                                                  "__" ________ 200_ г.

